
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. ZZSPK-2111/2022 ze dne 14.12.2022 

Smluvní strany: 
 
Objednatel:  
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka Pr 684  
Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  
IČO: 45333009  
Jednající: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel  
dále jen „Objednatel“  
 
Zhotovitel:  
MP technik, spol. s r.o.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová zn. C 33096 
Sídlo: Francouzská 149, Holýšov 345 62  
IČO: 05360889  
Statutární orgán: pan Martin Polák, jednatel  
dále jen „Zhotovitel“  

 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 14.12.2022 (na 
základě veřejné zakázky „Zpracování projektové dokumentace - Novostavba výjezdové 
základny ZZSPK, Rokycany“) takto: 

 
I. V bodu 5.1.A.2 se původní  znění 

2 V souladu s vyhl. 499/2006 Sb. a příslušnou přílohou - vypracování 
dokumentace pro umístění stavby (DÚR) - Příloha č. 1, vč. výpočtu a návrhu 
parkovacích stání v souladu se studií. Vypracování PENB vč. energetického 
posudku budovy. Poskytnutí výhradní a neomezené licence k autorskému dílu v 
rozsahu zpracované dokumentace a poskytnutí výstupů v nativním formátu a 
formátech .dwg, .pdf, .docx, .xlm a .xls. 

150.000,-Kč 

 
mění tak, že se ve druhé větě vypouští text "vč. energetického posudku budovy" a 
cena je ponížena o 15.000 Kč, takže nový text má znění  
2 V souladu s vyhl. 499/2006 Sb. a příslušnou přílohou - vypracování 

dokumentace pro umístění stavby (DÚR) - Příloha č. 1, vč. výpočtu a 
návrhu parkovacích stání v souladu se studií. Vypracování PENB. 
Poskytnutí výhradní a neomezené licence k autorskému dílu v rozsahu 
zpracované dokumentace a poskytnutí výstupů v nativním formátu a 
formátech .dwg, .pdf, .docx, .xlm a .xls. 

135.000,-Kč 

  
II. V bodu 5.1.A.4 se původní  znění 

4 V souladu s vyhl. 499/2006 Sb. a příslušnou přílohou - Příloha č. 13. 
Vypracování dokumentace ve stupni pro provádění stavby (DPS) – a současně v 
souladu s požadavky zák. 134/2016 Sb. a vyhl. 169/2016 Sb. Projektová 
dokumentace bude sloužit jako součást zadávací dokumentace pro výběr 
dodavatele vč. vypracování kompletního a úplného soupisu prací a výkazu 
výměr, dodávek a služeb s výkazem výměr, oceněného i neoceněného, doložení 
výpočtů stavební fyziky ke splnění parametrů pro poskytnutí dotace. Poskytnutí 
výhradní a neomezené licence ke kompletnímu autorskému dílu a poskytnutí 
výstupů v nativním formátu a formátech .dwg, .pdf., .docx, .xlm/.unixml a .xls. 

465.000,-Kč 

 
mění tak, že se ve druhé větě za slovo „(DPS)“ přidává text "vč. energetického 
posudku budovy" a cena je navýšena o 15.000,- Kč na 480.000,- Kč, takže nový text má 
znění 



 4 V souladu s vyhl. 499/2006 Sb. a příslušnou přílohou - Příloha č. 13. 
Vypracování dokumentace ve stupni pro provádění stavby (DPS) vč. 
energetického posudku budovy – a současně v souladu s požadavky 
zák. 134/2016 Sb. a vyhl. 169/2016 Sb. Projektová dokumentace bude 
sloužit jako součást zadávací dokumentace pro výběr dodavatele vč. 
vypracování kompletního a úplného soupisu prací a výkazu výměr, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, oceněného i neoceněného, doložení 
výpočtů stavební fyziky ke splnění parametrů pro poskytnutí dotace. 
Poskytnutí výhradní a neomezené licence ke kompletnímu autorskému 
dílu a poskytnutí výstupů v nativním formátu a formátech .dwg, .pdf., 
.docx, .xlm/.unixml a .xls. 

480.000,-Kč 

 
Důvodem změn je to, že pro zdárný a rychlý průběh stavebního řízení je dostačující PENB v 
třídě A. Předběžným propočtem budova plní požadované energetické limity nutné pro 
získání stavebního povolení a případné dotace. Podklady nutné pro dokončení 
Energetického posudku budovy však spadají svými stavebními detaily až do stupně 
prováděcí dokumentace. Přesunutím tohoto úkolu bude zároveň vytvořen prostor pro 
implementaci připomínek vzniklých ve stavebním řízení. Přesunutí časově ani věcně 
neohrožuje termín podání žádosti o případnou dotaci. 
 

III. Ostatní články smlouvy zůstávají nezměněné. 
 

IV. Platnost a účinnost dodatku č. 1 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv MV ČR. Do Registru smluv MV ČR jej uloží objednatel.  

 
Za Objednatele:       Za Zhotovitele: 
 
 V Plzni     V ________________ 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Bc. Pavel Hrdlička      Martin Polák  
ředitel ZZSPK      jednatel MP technik, spol. s r.o. 

MUDr. 
Bc. Pavel 
Hrdlička

Digitálně 
podepsal MUDr. 
Bc. Pavel Hrdlička 
Datum: 
2023.04.12 
13:44:33 +02'00'


